1
3' Região

Original com Defeito.

44362	 SEÇÃO 2

DIÁRIO DA JUSTIÇA

N°123 QUINTA-FEIRA, 27 JUN 1996

Divisão de Precatórios

Presidêncla

ATO N• 2.400, DE 24 DE JUNHO DE 1.996.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 96, item I, letras "b" e "e" da
Constituição Federal, e tendo em vista o que consta do Processo n°
96.03.0160-M0J, resolve COBICEM APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA PROPORCIONAL AO
TENSO DE ~CO, na base de 34/35 avos nos termos do artigo 40, inciso III,
alínea "c", da Constituição Federal, combinado com o artigo 186, inciso III,
alínea "c" da Lei n° 8-.112, de 11 de dezembro de 1990, ao servidor NIROALDO
NOWERTO PAGUEM, Oficial de Justiça Avaliador, Nivel Superior, Classe "A",
Padrão III, °bago JF-AJ-025 Matricula no INSS n° 306.8.308, do Quadro
Permanente de Pessoal da Justiça Federal de Primeira Instancia - Seção
Judiciária de $ão Paulo, com as vantagens previstas no artigo 62, parágrafo
2° da Lei 8.112/90, c/c o artigo 30 da Lei n° 8.911/94 e alterações
posteriores.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

JUIZ OLIVEIRA LIMA

O Exmo Sr. Juiz Presidente exarou o des pacho que segue nos
p rocessos ao final relacionados:

"Em face da certidão supra, defiro o presente precatório.
Requisite-se a verba necessária ao pagamento, res peitando-se as

formalidades legais.
Publique-se
São Paulo, 10 de junho de 1996.

JUIZ OLIVEIRA LIMA
Presidente"

PRC-SP

95.03.067374-7

13131 (93.00000175)
REOTE

AURORA JORDANI RICO e outros
ADV

LUIS HENRIQUE BARBANTE FRANZE e outros
REODO

Instituto Nacional do Se guro Social - INSS
ADV

VALERIA DALVA DE AGOSTINHO e outro
ADV

IKUKO KINOSHITA e LILIAN CASTRO DE SOUZA
DEPREC

JUIZO DE DIREITO DE PIRAJUI SP

PRC-SP

95.03.085460-1

14551 (88.00000797)
REOTE

ANTONIO FERREIRA DAS CHAGAS
ADV

HILARIO BOCCHI JUNIOR e outro
REODO

Instituto Nacional do Seguro Social - INSS
ADV

JOSE RENATO BIANCHI FILHO e outro
ADV

IKUKO KINOSHITA e LILIAN CASTRO DE SOUZA
DEPREC

JUIZO DE DIREITO DE SANTA ROSA DE VITERBO SP

Secretaria da Presidência

PRC-SP
REOTE
ADV
REODO
ADV
ADV
DEPREC

96.03.002587-9

15503 (93.00000503)
ARI RODRIGUES DA SILVA e outros
DAVILSON APARECIDO ROGGIERI e outro
Instituto Nacional do Seguro Social - INSS
PEDRO LUIZ GABRIEL VAZ e outro
IKUKO KINOSHITA e LILIAN CASTRO DE SOUZA
JUIZO DE DIREITO DA 3 VARA DE ITAPEVA SP

Subsecretarià dos Feitos da Presidência .

Subsecretaria dos Conselhos de Administração e Justiça

amomuçÃo )1 4, 93, DR 21 DE J1710[0 Dl 1996

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL
REGIÃO, no uso de suas atribuições
considerando o decidido nos autos do Processo n° 2
na sessão realizada em 20.6.96, resolve

Art. 1° - rixas em R$ 1,50 (um real
centavos) o valor unitário dos formulários de
certidões da Justiça Federal.

Art. 2 0 - Esta resolução entrará em vigor na
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
JUIZ OLIVEIRA LIMA

assozaçÃo	 94, DE 21 Dl JUNNO DE 1996

O PRESIDENTE DO,CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o
disposto na Resolução n° 01/95-TRF e tendo em vista a decidido
na sessão de 20.6.96, deste. Colegiado, resolve

Art. 1° - Constituir comissão, integrada pelos Senhores
Juizes Federais OTÁVIO PEIXOTO JÚNIOR, VERA LÚCIA ROCHA SOUZA
JUCOVSKY e ELIZABETH LEÃO para promover, no àmbito da Seção
Judiciária do Estado de São Paulo, ,c) recrutamento de estudantes
que participarão do Programa de Estágio Remunerado da Terceira
Região - PROEST.

Art. 2° - Esta resolução entrará em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
JUIZ OLIVEIRA LIMA

assomuçÃo N° 95, DE 21 DE JUNHO DE 1996

DA TERCEIRA
regimentais,
122/95-UCOJ,

e cinqüenta
pedidos de

data de sua

PRC-SP
REOTE
ADV
REODO
ADV
DEPREC

PRC-SP
REOTE
ADV
REODO
ADV
ADV
DEPREC

PRC-SP
REOTE
ADV
REODO
ADV
ADV
DEPREC

PRC-SP
REOTE
ADV
REODO
ADV
ADV
DEPREC

PRC-SP
PARTE A
REOTE
ADV
REODO
ADV
ADV
DEPREC

PRC-SP
REOTE
ADV
REODO
ADV
ADV
DEPREC

96.03.012009-0	 15827 (90.00000618)
: AUREO MARCONI e outros
: ANTONIO CARLOS POLINI e outro
. Instituto Nacional do Se guro Social - INSS
: IKUKO KINOSHITA e LILIAN CASTRO DE SOUZA
: JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE JAU

96.03.025331-6

16558 (91.00001515)
ALZIRA POLONIO COLLE

: JULIO CESAR DE OLIVEIRA e outro
: Instituto Nacional do Seguro Social - INSS
: ANTONIO AMIN JORGE e outro
: IKUNO KINOSHITA e LILIAN . CASTRO DE SOUZA
: JUIZO DE DIREITO DE IGARAPAVA SP

96.03.026102-5

16620 (92.00000432)
HELENICE YONE SERRANO

: LEOPOLDINA DE LURDES X DE MEDEIROS e outros
: Instituto Nacional do Seguro Social - INSS
: EUGENIO EGAS NETO e outro
: IKUKO KINOSHITA e LILIAN CASTRO DE SOUZA
: JUIZO DE DIREITO DA 3 VARA DE GUARULHOS SP

96.03.026103-3 *

16621 (92:00000230)
HELENA ZIATI DA SILVA
NAHUR ESTRELLA RAIA
Instituto Nacional do Seguro Social - INSS
CARMEN PATRICIA NAMI GARCIA e outro
IKUKO KINOSHITA e LILIAN CASTRO DE SOUZA
JUIZO DE DIREITO DE MONTE APRAZIVEL SP

96.03.026106-8

16624 (89.00000335)
AFONSO COSTA e outros
JOAO BARRETO DOS SANTOS
NILTON SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR e outros
Instituto Nacional do Seguro Social - INSS
MARIA LUCIA MARTINS BRANDAO F BRAIA e outro
IKUKO KINOSHITA e LILIAN CASTRO DE SOUZA
JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE VICENTE DE CARVALHO SP

96.03.026107-6	 16625 (88.00000309)
EXPEDITO FRANCISCO
IVO ARNALDO CUNHA DE OLIVEIRA NETO e outros
Instituto Nacional do Seguro Social - INSS
MARIA LUCIA MARTINS BRANDAO F BRAIA e outro
IKUKO KINOSHITA e LILIAN CASTRO DE SOUZA
JUIZO DE DIREITO DA 2 VARA DE VICENTE DE CARVALHO SP

O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA
REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais, considerando o
disposto na Resolução n° 01/95-TRF e tendo em vista o decidido
na sessão de 20.6.96, deste Coleaiado, resolve

Art. 1° - Constituir comissão, integrada pelos Senhores
Juizes Federais JEAN MARCOS-FERREIRA, RENATO TONIASSO e JANETE
LIMA MIGUEL para promover, no âmbito da Seção Judiciár!a de
Estado de Mato Grosso do Sul, o recrutamento de estudant,.s que
participarão do Programa de Estágio Remunerado da Terceira
Região - PROEST.

Art. 2° - Esta resolução entratá em vigor na data de =va
publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumcra-,:e.
JUIZ OLIVEIRA LIMA

96.03.026109-2	 16627 (88 00000846)
AGILE CADIOLI
JARBAS MIGUEL TORTORELLO e outro
Instituto Nacional do Seguro Social - INSS
VALENTIM APARECIDO DA CUNHA e outro
IKUKO KINOSHITA e LILIAN CASTRO DE SOUZA
JUIZO DE DIREITO DA 1 VARA DE MATA° SP

96.03.026114-9

16632 (90.00001315)
AGDA TOMASEVIC KELLER
SIDNEI TRICARICO
Instituto Nacional do Seguro Social - INSS
DERCIO GIL e outro
IKUKO KINOSHITA e LILIAN CASTRO DE SOUZA
JUIZO DE DIREITO DA 4 VARA DE SAO BERNARDO DO CAMPO SP

PRC-SP
REOTE
ADV
REODO
ADV
ADV
DEPREC

PRC-SP
REOTE
ADV
REODO
ADV
ADV
DEPREC

		ouvidoria@in.gov.br
	2010-06-21T17:23:25-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial